
电源适配器没有质检报告的后果

产品名称 电源适配器没有质检报告的后果

公司名称 国瑞中安集团-合规化CRO机构

价格 .00/个

规格参数

公司地址 深圳市光明区光源五路宝新科技园一期2#一层

联系电话 13267220183 13267220183

产品详情

电源适配器是小型的便携式电子设备及电子电器的供电电源变换设备，随着市场的不断需求，越来越多
这样的产品出现在我们的市场上销售，不管是在我们的市场上销售，还是在我们的电商天猫京东的平台
上，都广泛的销售，特别是现在电商的发展，大多数人购买产品的渠

电源适配器是小型的便携式电子设备及电子电器的供电电源变换设备，随着市场的不断需求，越来越多
这样的产品出现在我们的市场上销售，不管是在我们的市场上销售，还是在我们的电商天猫京东的平台
上，都广泛的销售，特别是现在电商的发展，大多数人购买产品的渠道都是电商平台的方式，产品不管
进入到哪类市场，都要进行安全和性能测试。

电源适配器质检报告是什么?

质检报告是根据标准化的要求，对产品和工程进行质量检测与质量监督，并加以分析研究后写出的反映
产品和工程质量情况的书面报告。它是质量检查的结果和质量信息反馈的载体。在经济活动中，它已成
为把住质量关的管理手段，成为维护社会正常经济秩序，维护用户合法权益和实施仲裁的依据。

电源适配器质检报告需要提供什么资料?

1. 产品名称

2. 品牌型号

3. 尺寸

4. 输出电压

5. 功率

6. 净重



电源适配器质检报告的用途

1. 进入大型超市或者卖场，各大网上商城

2. 审核证明，申请政府补助

3. 工商质监与市场监督

4. 国内市场上销售资质认定

电源适配器质监报告的重要性

目前，天猫，淘宝，京东的查询变的越来越严格，查出产品没有质检报告，企业就会有一定的惩罚，产
品在进入到商城上销售，基本上到时候都会要求出具报告，商业发展的需要，形式发展所逼，质量问题
导致，这些都是产品进入到市场或者电商市场质检报告的重要性条件。
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